別記様式（第４条関係）

鶏卵価格安定対策補助金交付申請書
	（あて先）京　都　市　長
	年　　　　月　　　　日

	申請者の主たる事務所の所在地

	申請者の名称及び代表者名（記名押印又は署名）
電話　　　　－

	京都市補助金等の交付等に関する条例第９条の規定により補助金の交付を申請します。

	申請金額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	積立金額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	契約数量　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　kg

　　注　この申請書には申請年度の価格差補塡契約書写しと積立金の完納を証する書類を添付してください。